
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 22.14 1 140 0 1 20 28

Т2 46.36 3 537 1 1

Т3 4 543 1 2

5 533 1 3

Досу. 7 136 8 1 4

Реал. 9 532 3 2 4

10 539 1 4 49.14 2 5

11 145 5 10 3 5

14 540 3 6

15 534 3 7

16 530 3 8

17 536 1 45.51 4 8

19 541 4 9

20 535 5 9

21 142 2 3 53.33 6 9

99 137 6 10

А 5002 7 10

Б 7 11

Ц 7 12

Д 8 12

7 Мин 11 17 40 9 12

М Игр 7 7 11 10 12

10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13

Т1 50.54 1 442 11 14

Т2 3 451 1 12 14

Т3 4 446 13 14

5 445 1 13 15

Досу. 7 447 13 16

Реал. 8 85 1 14 16

9 458 14 17

10 87 11 15 17

11 460 9 11.05 39.55 15 18

12 357 15 19

14 450 15 20

17 453 3 15 21

18 452 16 21

19 461 16 22

20 97 1 16 23

69 86 1 41.50 16 24

А 520 40 17 24

Б 391 18 24

Ц 18 25

Д 19 25

7 Мин 59 19 26

М Игр 11 19 27

АНГЕЛЕСКИ АЛЕКСАНДАР

Судија А

БЕЛИ

20

ЃОРГИ СТОЈКОВСКИ

АЛДИН ФЕХМИ

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ВАЛЕНТИН ШТАКОВСКИ

СТЕФАН ТРАЈЧЕВСКИ

СТЕФАН КОВАЧЕВСКИ

ФАРУК МЕМИЌ

ЕКИПА Б Боја на дрес

ТРАЈКОВСКИ ЈАКОВ

МИТАНОВСКИ МИХАИЛ

ОМЕРАГИЌ ДАРИН

ЈАНЕВСКИ ДАВИД
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Забелешка

МИРЧЕВСКИ ИВАН

ТРАЈКОВСКИ ГРИГОР

ТАРЧУЛОВСКИ МЛАДЕН

ЦВЕТАНОСКИ СИМОН

Тајм аут

НАСЕВСКИ ФИЛИП

Мерач на време

ЕЛЕНА ПЕЈЧИНОВСКА

МОНИКА БОСИЛКОВСКА

СТЕФАН ЃОРГИЕВСКИ

НИКОЛА БЛАЖЕВСКИ

7 M

7 M АНГЕЛЕВСКИ ПЕТАР

ПЕТРЕСКИ ЈОВАН

БОЧКАРОВСКИ МИЛЕ

АКСЕНТИЕВ ТЕОДОР

САРОВ ВИКТОР

ТРАЈЧЕВ МАРКО
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ИВАН ВЕЛЕВСКИ

ДИМИТАР ВИРЛОВСКИ

Полувреме

9 12

Краен Резултат

20

БИТОЛА

БИТОЛА

Гледачи

Капацитет на сала

28Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

2878

МУЛТИ ЕСЕНС

Место:

Натпревар

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2

Движење Рез.

АНДРЕЈ ДАМЧЕВСКИ 

МАРКОВСКИ ЈОВАН

БИТОЛА

БИТОЛА

БИТОЛА

БИТОЛА

ЧАЛДАРОВ ЃОРГИ

Контролор

МЛАДЕНОВ ИВАН

ЛУКА ЃОРГИЕВСКИ

МАРКО ДИМОВСКИ 

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ТОМЧЕ ПЕЦАКОВСКИ

ЛЕОНИД ЛОЗАНОВСКИ

ИВАН ДИМИТРОВСКИ

Судија Б

БИТОЛА

БИТОЛА

СТЕФАНОВСКИ ФИЛИПДежурен лекар

Записничар

28

Забелешка

Сала: БОРО ЧУРЛЕВСКИ

МОЈСОВСКИ ЛУКА

СТОЛЕСКИ АНГЕЛ

Голови

ЈОРДАНОВ СТЕФАН

СКОПЈЕ
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : МЛАДИНЦИ

СИНИ

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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